
Zarządzenie Nr 121/2021 

Wójta Gminy Wielgomłyny 

z dnia 16 listopada 2021 roku 

 

 

w sprawie przyznania nagrody rocznej Kierownikowi Gminnego Ośrodka Zdrowia 

w Wielgomłynach 

 

Na podstawie art. 10 ust. 6 i ust. 7 ustawy z dnia 3 marca 2000 roku o wynagradzaniu 

osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (t.j. Dz.U. z 2019 roku, poz. 2136) oraz 

art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021r., poz. 1372 

ze zm.) w związku z Zarządzeniem Nr 138/2017 Wójta Gminy Wielgomłyny z dnia 29 grudnia 

2017 roku w sprawie zasad i trybu przyznawania nagrody rocznej Kierownikowi Gminnego 

Ośrodka Zdrowia w Wielgomłynach oraz wzoru wniosku o przyznanie nagrody rocznej na 

wniosek Rady Społecznej Gminnego Ośrodka Zdrowia w Wielgomłynach określony Uchwałą                             

Nr 3/2021 Rady Społecznej Gminnego Ośrodka Zdrowia w Wielgomłynach z dnia                                    

16 listopada 2021 roku zarządza się, co następuje:  

 

§ 1. Wobec spełnienia warunków przyznania nagrody rocznej, po rozpatrzeniu wniosku Rady 

Społecznej Gminnego Ośrodka Zdrowia w Wielgomłynach przyznaję Panu Cezaremu 

Broniszewskiemu – Kierownikowi Gminnego Ośrodka Zdrowia w Wielgomłynach nagrodę 

roczną w kwocie 8190,00 zł brutto (słownie: osiem tysięcy sto dziewięćdziesiąt złotych). 

 

§ 2. Wypłata nagrody, o której mowa w § 1 dokonana będzie ze środków finansowych 

Gminnego Ośrodka Zdrowia w Wielgomłynach.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

          Wójt Gminy  

 

         mgr Bogumiła Dyktyńska 

 

 


